
 

1 

SOTIO a.s. 
se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 
IČO: 246 62 623, DIČ: CZ24662623 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16136 
bankovní spojení: 
ID datové schránky: izgp2wi 
zastoupená XXXX, na základě plné moci  
 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
 
a 
 
 
Poskytovatel zdravotních služeb: 
Fakultní nemocnice v Motole  
státní příspěvková organizace 
se sídlem V Úvalu 84, 150 06 Praha 5   
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203,  
bankovní spojení:  
variabilní symbol: [zpravidla dle čísla faktury] 
zastoupená XXXX, na základě pověření 
 
(dále jen „Zdravotnické zařízení“) 

 
(Zadavatel a Zdravotnické zařízení dále společně jen „Smluvní strany“ a každý samostatně jen „Smluvní strana“) 

 
 

uzavírají tento  
 

Dodatek č. 2 Smlouvy o provedení klinického hodnocení  
 

dle ustanovení  
§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

a zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 

(dále jen „dodatek“) 
 

 
Vzhledem k tomu, že 
 
1) Smluvní strany uzavřely dne 24. 1. 2018 smlouvu o provedení klinického hodnocení týkající se klinického 

hodnocení humánního léčivého přípravku DCVAC/PCa v kombinaci s humánním léčivým přípravkem 
ONCOS-102 dle protokolu klinického hodnocení „Jednoramenné klinické hodnocení fáze I/II pro určení 
bezpečnosti kombinace aktivní buněčné imunoterapie DCVAC/PCa s adenovirem aktivujícím imunitní systém 
ONCOS-102 a míry aktivace imunitního systému po podání této kombinace u pacientů s pokročilým 
metastatickým kastračně-rezistentním karcinomem prostaty“, prováděného na Urologické klinice 2. LF UK a 
FN Motol pod vedením zkoušejícího XXXX která byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 19. 7. 2018 (dále jen 
„Smlouva“); 
 

2) Smluvní strany mají zájem upravit výši odměny za poskytování služeb dle Smlouvy; 
 

Dohodly se Smluvní strany na níže uvedené změně Smlouvy: 



 

2 

 
 

I. 
Předmět Dodatku 

 
1. Článek IX. (Odměna) odstavec 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnost tohoto dodatku zní následovně: 
 

„1)  Zadavatel se zavazuje uhradit Zdravotnickému zařízení odměnu ve výši dle přílohy č. 3 této smlouvy za 
každý subjekt hodnocení, který se řádně a v plánovaném čase zúčastnil jednotlivých návštěv v rámci 
klinického hodnocení, tyto návštěvy byly řádně zmonitorovány a Zadavatel obdržel řádně vyplněné 
záznamy o subjektu hodnocení. Odměna je bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). DPH bude 
připočtena podle platné právní úpravy v den fakturace Zdravotnickým zařízením. Přílohu č. 3 tvoří 
rozpis jednotlivých plateb, které jsou odvislé od počtu úspěšně absolvovaných návštěv subjektu 
hodnocení a provedených vyšetření (dále jen „Rozpis plateb“).  

 
Souhrnná výše odměny bude činit nejvýše částku 3.900.000 Kč. 

 
2. Příloha č. 3 Smlouvy (Rozpis plateb) se vypouští a nahrazuje se novým zněním, které tvoří přílohu č. A 

tohoto Dodatku. 
 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1) Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

 
2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. A (Příloha č. 3 - Rozpis plateb) a příloha č. B (Plná moc pro 

XXXX). 
 

3) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom 
stejnopisu. 

 
4) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy všemi smluvními stranami a účinnost dnem zveřejnění 

v registru smluv v souladu s čl. XIII Smlouvy.  
 
 
V Praze dne _____________     V Praze dne _____________ 
  
 
Zdravotnické zařízení      SOTIO a.s.         
 
          
________________________     ________________________   
XXXX        XXXX 
na základě pověření      na základě plné moci     
 
 
Pro uznání a přijetí 
 
 
________________________     
XXXX  
zkoušející  



 

3 

Příloha č. A 
 

Rozpis plateb 
 



 

4 

Příloha č. B 
 

Plná moc pro XXXX 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


